MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA PR-RJ Nº 301, DE 09 DE MARÇO DE 2017.

Designa o Procurador da República RAFAEL ANTÔNIO BARRETTO
DOS SANTOS para acompanhar os trabalhos de inspeção anual no 6º
Juizado Especial Federal no período de 27 a 31 de março de 2017.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, considerando a designação de

inspeção no 6º Juizado Especial Federal no período de 27 a 31 de março de 2017, e considerando a

norma  em  vigor  que  determina  a  designação  de  Procuradores  da  República  lotados  na  Área

Criminal para atuarem em inspeções anuais de Varas Federais Cíveis quando os Procuradores da

República  que  oficiam na  Área  da  Tutela  Coletiva  e  Custos  Legis,  desta  Unidade,  já  tiverem

realizado, cada um, duas inspeções anuais, resolve:

Art.  1º   Designar  o Procurador  da  República  RAFAEL ANTÔNIO BARRETTO

DOS SANTOS para acompanhar o trabalho de inspeção anual no 6º Juizado Especial Federal no

período de 27 a 31 de março de 2017.

Art. 2º  Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSÉ SCHETTINO

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 15 mar. 2017. Extrajudicial, p. 55.

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-EXT/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2017-03-14.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-EXT/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2017-03-14.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-EXT/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2017-03-14.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-EXT/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2017-03-14.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-EXT/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2017-03-14.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-EXT/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2017-03-14.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-EXT/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2017-03-14.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-EXT/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2017-03-14.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-EXT/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2017-03-14.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-EXT/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2017-03-14.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-EXT/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2017-03-14.pdf